



Vad är på agendan (i rubrikform) för IF Metall styrelsen just nu

- Krisstöd
- Slutliga löneöverklagningarna.
- Förhandlingar
- Planering inför klubbens årsmöte den 25 februari



IF Metall - Finns här för dig

IF Metalls verkstadsklubb vill visa vårt stöd i samband med tisdagens hemska tragedi.

Nu är det viktigare än någonsin att vi stöttar varandra och visar omtanke till varandra.

Verkstadsklubben finns om man vill prata med oss.

Du kan även vända dig till närmsta chef eller HR.

ABF håller sina lokaler öppna för dig som vill ha någon att prata med.

Folksam har även utökat sin hemförsäkring för ett bättre krisstöd.



Folksam utökar möjligheten till krisstöd till följd av skolskjutningen i Örebro

Med anledning av skolskjutningen i Örebro under tisdagen har Folksam beslutat att utöka möjligheten till det krisstöd som ingår i hemförsäkringen. Nu inkluderas även personer som befunnit sig på skolan i samband med skjutningen samt anhöriga till de drabbade.

Vanligtvis omfattar krisstödet i Folksams hemförsäkring endast personer som är direkt drabbade. På grund av omfattningen och antalet drabbade personer har Folksam beslutat att även inkludera personer som befunnit sig på skolan i samband med skjutningen samt deras anhöriga.

– Våra tankar går till alla som drabbats av den fruktansvärda och djup tragiska händelsen i Örebro. När något sådant här händer behövs omfattande insatser från många olika delar i samhället för att ge de drabbade stöd och hjälp i spåren av de ofattbara som hänt. Att utöka krisstödet inom ramen för vår hemförsäkring så att de omfattar fler är Folksams sätt att bidra och ge fler personer möjligheten att bearbeta sina upplevelser och känslor, säger Jens Wikström, chef Folksam Sak.

Detta inkluderar Folksams krisstöd:

Upp till tio behandlingstillfällen hos legitimerad psykolog eller psykoterapeut

Ersättning för skäliga kostnader för resor och tolk

Krisstödet gäller utan någon självrisk

Den utökade möjligheten till krisstöd gäller tills vidare och personer som vill aktivera krisstödet i sin hemförsäkring med anledning av det som hänt i Örebro kan kontakta Folksam på telefon 0771-950 950.

För mer information, kontakta Folksams pressavdelning:

08-27 20 40

press@folksam.se

ABF håller öppet för allmänheten

Det är en sorgens dag i Örebro, men också i hela landet. Många människor är drabbade, ännu fler är påverkade. Det finns behov av tröst, av samtal, av eftertanke. Vi bär det ofattbara tillsammans. Ingen ska behöva vara ensam med sina tankar och funderingar. Vi på ABF här i Örebro välkomnar alla som vill och har möjlighet, att komma in till oss för en stunds stillhet och reflektion. Vi bjuder på fika i cafét och vi finns till hands om du vill prata eller dela med dig av dina funderingar. (*Sprid gärna detta i era kanaler*).

Med vänlig hälsning Mikael Runesson ABF

e-post: mikael.runesson@abf.se

tel: 019-601 54 19

SMS: 070-683 54 19

Besöksadress *Fredsgatan 18, 703 62 Örebro*



Verkstadsklubben på Epiroc (Hemsida, länkar & info)

Verkstadsklubbens hemsida: <https://ifmetall-epirocorebro.se/>

IF Metalls Medlemsida: <https://www.ifmetall.se/login?ReturnUrl=%2fmedlemssidor%2f>

Mail till Verkstadsklubben: ifmetall.orebro@epiroc.com (personer på klubb expeditionen)



Vänliga hälsningar önskar styrelsen i Verkstadsklubben

Kontaktuppgifter till personer i Verkstadsklubben på Epiroc med jobbtelefon.

Ulf Ström	(Ordförande & Ansvarig lönegruppen)	073-337 80 19
Anna Galistel	(Vice Ordförande)	076-529 64 27
Ronnie Boenke	(Kassör & 1:a Vice HSO)	072-145 08 65
Johan Bonde	(Huvudskyddsombud RDAB)	072-142 98 92
Ida Asklund	(2:a Vice HSO)	072-565 03 16
Kjell Richardsson	(3:a Vice HSO)	076-858 17 76
Madeleine Ljungberg	(Sekreterare & Studieansvarig)	072-145 05 87
Bo Råslind	(Försäkrings & REHAB ansvarig)	072-142 75 05
Magnus Bergvall	(Lönegruppen & Fritidsgruppen):	070-657 71 70

